1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N° 102/2020/PRAE/UFRR- RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO DAS VAGAS REMANESCENTES DE DOCENTES PARA ATUAREM NO
PROJETO DE EXTENSÃO ALÔ VESTIBULANDO DA UFRR - 2020.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em consonância o Plano de
Desenvolvimento Institucional – PDI/ 2016-2020, nos termos da Resolução nº 001/2017-CUni,
de 26 de janeiro de 2017 e da Resolução nº 005/2017 – Cuni, que cria e aprova as normas
sobre as bolsas de extensão, torna público resultado final da homologação das inscrições do
processo seletivo das vagas remanescentes de docentes para atuarem no Projeto de
Extensão “Alô Vestibulando da UFRR”, promovido pela Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e
Extensão (PRAE).

1. DO RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DISCIPLINA CANDIDATO RESULTADO FINAL

Química  Não houve inscrição - - -

História  Jaci Guilherme Vieira Homologado

                                                                                         Boa Vista, 12 de novembro de 2020.

Gilson de Souza Costa

Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão
PRAE/UFRR